vesice. Et egritudines qdem vesice multiplicanti h y e
 me r curant itez sicut curantur ille que sunt renium
 r cu medicis fozio ab r magis remanentib r sicut
 potores r iniectiones r vniciones r emplaz qd empla-
 tur duo emictoria r sub vmbilico r i duabus sin-
 gularib r dolores vesice multiplicati in aeribus r
 i regionibus r vris septentrionalib r i temporibus
 frigidis.

Cap. iij. de his que calefaciunt vesicam.
 Turonica calida oia calefaciunt vesicam. r va-
 cidios r iniectiones ex oleis calidis r gntis
 calidis sicut olea costini: r cardini r d bent
 r vaporosior e empla ex medicis pdictis i caplo re-
 nu calidis de qbus sicut empla vbi scio.

Ca. iij. de his que frigidat vesicam.
 Frigidat ei pot fieri p omilace. r citro. r ca-
 cur. r pot ipodii cu ad fra. r ex qntatib
 sandalis r canfora: r sicut cu lacte acetofo d
 quo butyr e extrahi: r sicut muclagies r succi frigi-
 di r ole. sicut ole. de se. curur. r ole. ros. boni et
 ole. de papauer r ole. de lactuce cu calfoza r sicut
 r iniectionib ppze. r lac alini e inuicatu valde.

Ca. v. de lapide vesice r signis eius.
 Idem vt m plderis illud qd dicitur de la-
 pide renu: deinde pnu eris ad plderandum
 hoc caplm. Et m qd e scilicet illud sam iter
 lapide vesice r lapide renu in qualitate r qntate
 caplo lapidis renu. Differunt. n. vtriusqz lapidis ara-
 le q e i renu: r eluioz paz r nioz r magis trahet ad
 rubedine: r ille q e i vesica est durior: maior valde. r
 magis declinat ad soliditate r cineritate r albedi-
 ne: r generet i ea lapis qd committit r ille qd e i
 vesica diformit fm plm post separatione vrie. Et
 ille cui plm aduenit lapis vesice extenuatus: r i re-
 nu e cocturio. Et si i renu qdem r q eos sequat ad-
 uent lapis i vesica. r dicit hic q vria i lapide vesice e
 declinat ad albedine r sedime no e rubedi ad albedi-
 ne tendes: aut cineritatem: r qnz est vrina grossa
 oleaginea fecis r sed m plimum e subul r ppze i plm.
 Et no e dolor lapidis vesice sicut dolor lapidis re-
 num: qm ille q e vesice tenet i spacio: nisi cu lapis re-
 tinet vrias: qm ei dolor vehemens sit. Et quado ipe
 cadit i meatu r asperitas i lapide vesice plina e: qm
 e i spacio i quo pole est vt sit sup cu illud qd ipse re-
 tinet: r ppter hoc e maior qm ei loc latio: r accit
 qnz vt sint i vesica vna duo lapides r plures illis
 excoctantes: r multiplicat cofractio a rene ex eis. Et
 e qnz cu arenositate fer fursarea ppter abrasiones
 ei r lapide abstergete. Et i lapide qd vesice e assi-
 duatio pruritus r doloris i vga r i radice eius r i
 pectie coicanoe vge ad vesice. r hns cum multipli-
 cat fozione vge sue ppze cu est puer r assidua sit ere-
 cio. Et qnz perducit illud ad exitum ani r ad rete-
 ctione r difficultatem cum hoc q illud qd egreditur
 cum fortitudine ppter comprehensionem suam a
 stricto r ab ipellente post ipsum. Et qnz migri sine
 eius vrias: quam val. Et quotiens eliat ex vri-
 na: quam mungit desiderat mungere statim r egens